این بیماری در کشورهای آسیایی چون هند، ژاپن، کره و چین و همچنین استرالیا و اروپا نیز شایع است. مهم اینکه غالباً شیوع بیماری حتی در گله‌های واکسینه شده نیز روی می‌دهد. انواع ویروس‌های جدا شده از گله‌های واکسینه، اغلب و نه همیشه، از سروتایپ‌های متمایز از واکسن هستند (۴ و ۷ و ۹). در ایران، اولین بار در سال ۱۳۷۳ (۱۹۹۴ میلادی) ویروس

بیماری برونشیت عفونی یکی از معضلات مهم صنعت پرورش طیور گوشتی در دنیا است و مطالعات اپیدمیولوژی مولکولی و شناسایی مداوم تغییرات ژنتیکی در میان ویروس‌های شایع در مزارع پرورشی نقش مهمی در کنترل، پیشگیری و طراحی واکسن‌های موثر بر علیه بیماری دارد.